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55 podjętych uchwał, 9 procedowanych podczas pierwszych czytań, 2 podjęte rezolucje – tak w liczbach
prezentuje się 46. sesja RMK. Jakie decyzje podjęli radni? Odpowiedź w tekście.

Przyjęte przez radnych rezolucje dotyczyły podjęcia pilnych prac legislacyjnych zmierzających do
wprowadzenia zakazu korzystania z platform społecznościowych przez dzieci i młodzież poniżej 15.
roku życia oraz ograniczania zjawiska nadmiernej turystyfikacji miasta Krakowa.

Przystąpienie do planów, podwyżki dla rodzin zastępczych

Radni podjęli uchwały dotyczące odwołania i powołania Skarbnika Miasta Krakowa. Małgorzata
Okarmus przeszła na emeryturę, nowym skarbnikiem został Tomasz Tylek, dotychczasowy jej
zastępca i dyrektor Wydziału Budżetu. Radni zdecydowali także o: przystąpieniu do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wesoła – rejon ulicy Strzeleckiej”,
zmianach w uchwale nr XXII/540/25 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego „Dla obszarów osuwiskowych I”, zmianach w uchwale dotyczącej
przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kraków
oraz zasobem tymczasowych pomieszczeń na lata 2026-2030, podniesieniu wysokości wynagrodzeń
dla rodzin zastępczych zawodowych, prowadzących rodzinne domy dziecka oraz rodzin pomocowych.
Wyznaczyli też kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa podejmując uchwałę dotyczącą
wyposażenia lokali mieszkalnych w zasobie Gminy Miejskiej Kraków, w których używane są kotły
gazowe, w czujniki tlenku węgla (czadu) oraz czujniki dymu.

ZPI, rok jubileuszowy klubów sportowych

Radni wyrazili też zgodę na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego
obszaru: „rejon ulicy Wodnej i Prokocimskiej", „rejon ul. Mierzei Wiślanej", „Rejon ulic Mierzei Wiślanej
i Bagrowej" oraz „Rejon ulic Romana Ciesielskiego i Sikorki". Nie wyrazili natomiast zgody na
przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego „w rejonie ul. Wodna i ul.
Gromadzka". Wyznaczyli też przedstawicieli Rady Miasta Krakowa do negocjacji, poprzedzających
zawarcie umowy urbanistycznej, w zakresie treści projektu umowy urbanistycznej do projektu
zintegrowanego planu inwestycyjnego obszaru „Rejon ulic Wielickiej i Prokocimskiej" oraz „Rejon ulicy
Władysława Kłosińskiego”. Radni przyjęli też plan pracy Rady Miasta Krakowa na 2026 rok oraz
uchwałę, w myśl której rok 2026 zostaje ogłoszony rokiem jubileuszowym obchodów 120-lecia
Towarzystwa Sportowego Wisła Kraków, Klubu Sportowego Cracovia Kraków oraz Rzemieślniczego
Klubu Sportowego Juvenia Kraków. Wskazali również przedstawicieli Rady Miasta Krakowa do składów
komisji konkursowych wyłaniających kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek
prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków.

Kolejna sesja Rady Miasta Krakowa odbędzie się 18 marca.

Podsumowanie obrad

https://bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/653020/karta

